
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営岸和田天神山住宅外７住宅　地上デジタル放送対応工事
工事名称

岸和田市天神山町１丁目外
工事場所

工　　期 平成１９年１１月１３日　から　平成２０年　３月２５日　まで

平成１９年１１月１２日　午前１１時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

内外電業（株）

請負代金額  ¥40,971,000-  ¥55,020,000-

最低制限価格 ¥1,951,000-  ¥40,971,000-

入札額

辞退

落札

（有）ヤマト電設

（株）ニッサン電気商会

未来電設（株）

泉州電設工業（株）

（株）大和電業所

東電工事（株）

日本電設（株）

（株）四電工　大阪本部

港振興業（株）

サン電子（株）　大阪営業所

ＤＸアンテナ㈱　大阪システム事業部

（株）日設共同

内外電業（株）

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥39,020,000

 ¥39,020,000

 ¥39,020,000

 ¥39,020,000

 ¥46,200,000

 ¥52,400,000

 

 ¥52,400,000

 ¥52,000,000

 ¥39,020,000

 ¥39,020,000

 ¥39,020,000

 ¥39,020,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営岸和田天神山住宅外７住宅　地上デジタル放送対応工事
工事名称

岸和田市天神山町１丁目外
工事場所

工　　期 平成１９年１１月１３日　から　平成２０年　３月２５日　まで

平成１９年１１月１２日　午前１１時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

内外電業（株）

請負代金額  ¥40,971,000-  ¥55,020,000-

最低制限価格 ¥1,951,000-  ¥40,971,000-

入札額

東海電設（株）

㈱ワタベ

14

15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥50,000,000

 ¥39,020,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


