## 入札結果表

	工事名	称	大阪府営岸和田天神山住宅外 7 住宅 地上デジタル放送対応工事 岸和田市天神山町 1 丁目外							
	工事場院	听								
	I į	期	平成19年11月13日 から 平成20年 3月25日 まで							
	入札		平成19年11月12日 午前11時00分							
			大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室							
	落札業者 内外電業(株)									
	請負代金額 ¥40,971,000-			予定価格				¥55,020,000-		
う	ち取引に係る消費税 ¥1,951,000-				最低制限価格			¥40,971,000-		
No		業	<b>名</b>	入札額						
				第	第1回 第2回		回	第3回		
1	(有)ヤマト	·電設		ì	¥39,020,000					
2	(株)ニッサ	ン電気商	会	¥39,020,000						
3	未来電設(株	₹)		¥39,020,000						
4	泉州電設工業	(株)		į	¥39,020,000					
5	(株)大和電業所 東電工事(株) 日本電設(株)			3	¥46,200,000					
6				į	¥52,400,000					
7				辞退						
8	(株)四電工	大阪本	部	ì	¥52,400,000					
9	港振興業(株	₹)		<u>;</u>	¥52,000,000					
10	サン電子(株	大阪 大阪	営業所	į	¥39,020,000					
11	DXアンテナ	一(株) 大阪	システム事業部	1	¥39,020,000					
12	(株)日設共	:同		1	¥39,020,000					
13	内外電業(株	₹)		落札	¥39,020,000					
	備考	くじにより	決定 							

## 入札結果表

うち取引に係る消費税 ¥1,951,000- 最低制限価格 ¥40,971,000 入札額 ** 者 名		可営岸和田天神山住宅外 7 住宅 地上デジタル放送対応工事				大阪府営岸和田天神山住宅	称	工事名	
入札 日時 平成19年11月12日 午前11時00分   場所 大阪府住宅供給公社 地下1階 入札室   落札業者 内外電業(株)   請負代金額			工事場所						
入札 場所 大阪府住宅供給公社 地下1階 入札室   落札業者 内外電業(株)   請負代金額 ¥40,971,000- 予定価格 ¥55,020,000   うち取引に係る消費税 ¥1,951,000- 最低制限価格 ¥40,971,000   No 業者名 入札額   14 東海電設(株) 第1回 第2回 第3   14 東海電設(株) ¥50,000,000								I	
場所   大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室   落札業者   内外電業 (株)   請負代金額   ¥40,971,000-   予定価格   ¥55,020,000   うち取引に係る消費税   ¥1,951,000-   最低制限価格   ¥40,971,000			平成19年11月12日 午前11時00分		日時	λ ‡Ι			
請負代金額 ¥40,971,000- 予定価格 ¥55,020,000 うち取引に係る消費税 ¥1,951,000- 最低制限価格 ¥40,971,000 私額 第1回 第2回 第3 14 東海電設(株) ¥50,000,000			入札						
うち取引に係る消費税 ¥1,951,000- 最低制限価格 ¥40,971,000-   NO 業者名 入札額   第1回第2回第3   14東海電設(株) ¥50,000,000					内外電業(株)	者	落札業		
NO 業者名 入札額   14 東海電設(株) 第1回第2回第3   15 ㈱ワタベ	)-	¥55,020,000-	予定価格			¥40,971,000-	額	請負代金	
NO	)-	¥40,971,000-	限価格	に係る消費税 ¥1,951,000- 最低制限価格		ち取引に係る	う		
第1回 第2回 第3 14 東海電設(株) 15 (株ワタベ		T				当 名			No
¥50,000,000 15 (株)ワタベ	3回	第3回	第2回	<u>第1回 第2回 第2回 </u>			10		
15   ㈱ワタベ   ¥39,020,000				¥50,000,000	;		4 東海電設(株)		
			¥39,020,000				  株 ワタベ 	15	
					1	 決定	くじにより	備考	